
AArree  wwee  GGrraadduuaattiinngg  EEnnoouugghh  HHeeaalltthh  CCaarree  PPrroovviiddeerrss??  
PPaatt  MMuunnzzeerr,,  MMSS,,  RRRRTT  
WWaasshhbbuurrnn  UUnniivveerrssiittyy  

DDeeppaarrttmmeenntt  ooff  AAlllliieedd  HHeeaalltthh  
 
LLiiffee  EExxppeeccttaannccyy  iinn  22000022  
AAggee        WWhhiittee    BBllaacckk  
  
AAtt  bbiirrtthh    7777..77      7722..33  
AAtt  6655      8833..22      8811..66  
AAtt  8855      9911..44      9911..66  
AAtt  110000      110022..44      110033  
((HHeeaalltthh,,  UUnniitteedd  SSttaatteess,,  22000044))  

  
OOllddeerr  AAmmeerriiccaannss  
  DDeeffiinneedd  aass  6655  yyeeaarrss  ooff  aaggee  oorr  oollddeerr  
  3355..66  MMiilllliioonn,,  1122%%  ooff  UU..SS..  ppooppuullaattiioonn  
  22003300,,  aapppprrooxxiimmaatteellyy  7700  mmiilllliioonn  

  
MMaayy  22000044  NNaattiioonnaall  --  EEmmppllooyymmeenntt  DDaattaa  
NNuurrssiinngg          22,,331111,,997700  
RRaaddiioollooggiicc  TTeecchhnnoollooggiissttss          117777,,222200  
HHeeaalltthh  IInnffoorrmmaattiioonn            115555,,003300  
RReessppiirraattoorryy  TThheerraappiissttss        111155,,554400  
PPhhyyssiiccaall  TThheerraappiisstt  AAssssiissttaanntt        5577,,442200  
SSoonnooggrraapphhyy            4411,,228800  
((BBuurreeaauu  ooff  LLaabboorr  SSttaattiissttiiccss))  

  
MMaayy  22000044  SSttaattee  
      KKSS    MMOO    OOKK  
NNUU    2255,,880000  5533,,663300  2222,,554400  
XXRR        11,,667700    33,,995500    22,,001100  
HHIITT    22,,113300    44,,885500    22,,226600    
RRTT    11,,442200    22,,882200    11,,226600  
PPTTAA          885500    11,,224400          996600  
DDMMSS        445500        889900        448800  
((BBuurreeaauu  ooff  LLaabboorr  SSttaattiissttiiccss))  

  
PPrroojjeecctteedd  JJoobb  OOuuttllooookk  
HHIITT  &&  PPTTAA  
  ggrrooww  mmuucchh  ffaasstteerr  tthhaann  aavveerraaggee  
  3366%%  oorr  mmoorree  tthhrroouugghh  22001122  
DDMMSS,,  XXRR,,  RRTT  
  ggrrooww  ffaasstteerr  tthhaann  aavveerraaggee  
  2211%%--3355%%  
((OOccccuuppaattiioonnaall  OOuuttllooookk  HHaannddbbooookk,,  22000044--0055))  



NNaattiioonnaall  EEmmppllooyymmeenntt  DDaattaa  --    22000044  --  22001122  
                                22000044                                            22001122  ((pprroojjeecctteedd))  
NNUU    22,,331111,,997700    22,,990088,,000000  
XXRR    117777,,222200        221144,,000000  
HHIITT    115555,,003300        221166,,000000  
RRTT    111155,,554400        115511,,000000  
PPTTAA    5577,,442200            7733,,000000  
DDMMSS    4411,,228800            4455,,000000  
((BBLLSS))  

  
AAnnnnuuaall  RReeppllaacceemmeenntt  --    22000022  --  22001122  
PPrrooffeessssiioonn  OOppeenniinnggss      NNeeww    RReeppllaacceemmeenntt  
  
NNUU    117733,,000000  112255,,000000  4488,,000000  
XXRR      1199,,000000    1166,,000000      33,,000000  
HHIITT      2211,,000000      1199,,000000      22,,000000  
RRTT        88,,000000        55,,000000      33,,000000  
PPTTAA      1100,,000000        99,,000000      11,,000000  
DDMMSS          44,,000000        33,,000000      11,,000000  
((BBLLSS))  

  
22000033--22000044,,  NNaattiioonnaall  
PPrrooffeessssiioonn    PPrrooggrraammss    GGrraadduuaatteess  
XXRR        559911    88,,440088  
HHIITT        118800    11,,771144  
RRTT        337700    33,,777788  
PPTTAA        222288    11,,445577  
DDMMSS        112211    11,,332288  
((AAMMAA,,  HHeeaalltthh  PPrrooffeessssiioonnss  EEdduuccaattiioonn  DDaattaa  BBooookk))  
 
AAnnnnuuaall  RReeppllaacceemmeenntt  --    22000022  --  22001122  
PPrrooffeessssiioonn  NNeeww    RReeppllaaccee  GGrraadduuaatteess  
  
XXRR    1166,,000000  33,,000000    88,,440088  
HHIITT    1199,,000000  22,,000000    11,,771144  
RRTT        55,,000000  33,,000000    33,,777788  
PPTTAA        99,,000000  11,,000000    11,,445577  
DDMMSS      33,,000000        11,,000000    11,,332288  
        ((BBLLSS))      ((BBLLSS))    ((AAMMAA))  

  
22000033--22000044  KKaannssaass  
PPrrooffeessssiioonn  PPrrooggrraammss    GGrraadduuaatteess  
XXRR        55    112299  
HHIITT        22    1188  
RRTT        77    9911  
PPTTAA        33    2299  
DDMMSS        11    11  
((AAMMAA,,  HHeeaalltthh  PPrrooffeessssiioonnss  EEdduuccaattiioonn  DDaattaa  BBooookk))  



WWhheerree  ddoo  tthheeyy  ggoo??  
  NNuummbbeerr  ooff  ggrraadduuaatteess  
––  111188  iinn  55  ddiisscciipplliinneess  
  NNuummbbeerr  ooff  aapppplliiccaattiioonnss  
––  334499  ffoorr  55  ddiisscciipplliinneess  
  NNuummbbeerr  aacccceepptteedd  
––  118844  ffoorr  55  ddiisscciipplliinneess  
  NNuummbbeerr  nnoott  aacccceepptteedd  
––  116655  ssttuuddeennttss  

  
EEdduuccaattiioonnaall  BBaarrrriieerrss  
  WWaaiittiinngg  lliisstt  
  AAggiinngg  ffaaccuullttyy  
  AAvvaaiillaabbiilliittyy  ooff  cclliinniiccaall  rroottaattiioonnss  
  CCllaassssrroooomm//llaabboorraattoorryy  ssppaaccee  
  QQuuaalliiffiieedd  ffaaccuullttyy  
  AAccccrreeddiittaattiioonn  

  
OOtthheerr  
  DDiissttaannccee  EEdduuccaattiioonn  
  NNoonn  DDiirreecctt  PPaattiieenntt  CCaarree  PPrrooffeessssiioonnss  
  SSttaattee  RReessttrriiccttiioonnss  

  
 


